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Bu ahlaksız siyaset Türkiye'nin geleceğini esir alıyor

Sokrates, Platon ve Aristoteles gibi önde gelen Antik Yunan filozofları, ahlak, erdem ve adalet arasında çok yakın bir ilişki

kurmuşlardı. Onlara göre, ahlaklı olmanın yolu erdemli olmaktan geçiyordu. Bu erdemlerin en önemlilerinden bir tanesi de

adalet idi. Sokrates’e, Platon’a ve Aristoteles’e göre, adalet erdemine sahip olmayan kişi ahlaklı da olamazdı.

Yaklaşık 2400 -2500 yıl önce yaşayan bu filozoflardan hala öğrenecek çok şeyimiz var. Sokrates’i bu görüşlerinden ötürü

oy çokluğuyla ölüme mahkum eden Atina meclisi zihniyetinin bir benzeri, 21. Yüzyılda Türkiye’de yaşanıyor. Oy çokluğu

üzerine kurulu bir zulüm ve merhametsizlik mekanizması, adaleti ayaklar altına alıyor. AKP iktidarının yürüttüğü bu

ahlaksız siyaset, Türkiye’nin geleceğini esir alıyor.

O nedenle, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu partisi olan anamuhalefet partisi Cumhuriyet Halk Partisi’nin, Genel

Başkan’ın önderliğinde başlattığı “Adalet Yürüyüşü”, son derece yaşamsal ve varoluşsal bir önemdedir.

Cumhuriyet Gazetesi ve Sözcü Gazetesi yazarlarının, muhabirlerinin, yöneticilerinin ve çalışanlarının tutuklanması CHP

tabanında zaten çok ciddi bir rahatsızlığa yol açmıştı. Son olarak CHP İstanbul Milletvekili Enis Berberoğlu’nun 25 yıl

hapis cezasına çarptırılıp tutuklanması bardağı taşıran son damla oldu. AKP yönetimi, Fethullah Gülen çetesine ve terör

örgütü PKK’ya karşı mücadele adı altında, bu odaklarla uzaktan yakından ilgisi olmayan muhaliflere terörist muamelesi

yapmaya başladı. Faşist Nazi Almanya’sında Hitler’in uyguladığı taktikler birebir Türkiye’de AKP tarafından uygulanmaya

başlandı. Amaç muhalefeti baskı altına almak, muhalefete gözdağı vermek, muhalefeti tehdit etmek.

Bu faşist yöntem, asalete, adalete ve cesarete aykırı bir yoldur. Bunlar sıradan ve kaba insanların, zalim insanların ve

korkak insanların başvuracağı yollardır. Tarih bunları hiçbir zaman iyi duygularla ve düşüncelerle anmaz. Sadece utançla

hatırlar.

HUKUKEN, AHLAKEN, DİNEN FİYASKO

AKP-FETÖ ortak yapımı olan “Ergenekon”, “Balyoz”, “Odatv” ve “Casusluk” gibi sahte yargı süreçlerinin ve

kumpaslarının bir benzeri bugün yaşanıyor. Despot ruhların hem kendileri hem de hayaletleri hala ortalıkta dolaşıyorlar.

Cumhuriyet Gazetesi yazarları, muhabirleri, yöneticileri ve çalışanları yaklaşık sekiz aydır hapisteler. Kadri Gürsel, Murat

Sabuncu, Musa Kart, Güray Öz, Akın Atalay, Hakan Kara, Turhan Günay, Önder Çelik, Bülent Utku, Kemal Güngör hakkında

ortaya konan iddianame traji-komik bir eser olmayı bile hak etmeyecek seviyede bir metin. Hukuk ve adalet metni değil,

talimatla yazılmış bir nefret, kin ve intikam metni!

Gazeteci-yazar Ahmet Şık yaklaşık altı aydır hapiste. Fethullah Gülen çetesine karşı en büyük mücadeleyi verenlerden

birisi olan ve bu nedenle yıllarca hapiste yatan Ahmet Şık, yeniden hapiste! Değişen bir şey yok!

Sözcü Gazetesi muhabirleri Gökmen Ulu ve Mediha Olgun bir ayı aşkın bir süredir tutuklular. Neden tutuklu oldukları bile

tam olarak belli değil. Önce insanları tutuklayıp, sonradan onlara yapay ve uydurma kılıflar giydiriyorlar. Aynen

“Ergenekon”, “Balyoz”, “Odatv” ve “Casusluk” adlı sahte yargı süreçlerinde olduğu gibi. Yargı süreci, yalan ve iftira
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sürecine dönüşmüş durumda.

Gazeteci-yazar ve CHP Milletvekili Enis Berberoğlu, Cumhuriyet Gazetesi’nde yayınlanan “MİT TIR’ları” haberindeki devlete

ait gizli belgeleri medyaya sızdırmakla suçlanıyor, 25 yıl hapis cezası alıyor, tutuklanıyor! Hatta, yapılan tartışma bile, bu

belgeleri CHP milletvekilinin sızdırıp sızdırmadığı üzerine odaklanıyor. Türkiye’nin düştüğü hale bakın!

DEVLET VATANDAŞ İÇİN YAŞAR

Oysa demokratik bir ülkede, kamu yararı olduğunda, halkın bilgi edinme hakkını sağlamak amacıyla, gerekirse devletin

gizli belgeleri de medyaya sızdırılır ve yayınlanır. Çünkü sadece vatandaşlar değil, devlet de hata yapabilir, devlet de yanlış

yapabilir, devlet de ahlaka aykırı şeyler yapabilir. O nedenle, kamu adına görev yapan medya, devleti ve hükümeti denetler.

Çünkü vatandaş devlet için yaşamaz. Devlet vatandaş için yaşar.

Dünyanın hiçbir demokratik ülkesinde bir kişi, böyle bir iddia ile 25 yıl hapis cezasına çarptırılıp tutuklanmaz. Bunlar

ancak ahlaksız siyasetin geçerli olduğu durumlarda gerçekleşebilecek olan şeylerdir.

Ahlakı, erdemi, adaleti, hukuku umursamayan ve din üzerinden siyaset yaptıklarını iddia eden bu kötü ruhlu insanlar

aslında dini de ayaklar altına almış durumdalar. Oruç tutmayı, namaz kılmayı, içki içmemeyi, kadının başını örtmeyi, camii

inşaa etmeyi müslümanlık zanneden bu cahiller, Kur’an’da ahlakla ilgili ortaya konan yüzlerce ayeti de hiçe sayıyorlar.

Adil olmak, zulüm yapmamak, merhametli olmak, kibirlenmemek, böbürlenmemek, mal-mülk-zenginlik düşkünü

olmamak, fakirlere yardım etmek, hırsızlık yapmamak, yalan söylememek, iftira atmamakla ilgili yüzlerce ayeti yok

sayıyorlar. Onun yerine, altı bini aşkın ayet içinde oranı yüzde biri bile bulmayan ayetlerle meşgul oluyorlar, onları

metinden cımbızlayıp, müslüman olduklarını sanıyorlar!

Çünkü işin kolayına kaçıyorlar. Kur’an’a göre, şeytana uymuş oluyorlar. İktidar hırsı gözlerini kör etmiş, kalplerini boğmuş

durumda. Karanlık bir mağarada uçan yarasaları andırıyorlar. Platon’un “Devlet” adlı eserinde dile getirdiği mağara

örneğinde olduğu gibi elleri kolları bağlı olmasa da, mağaradan çıkabilmiş değiller. Çıkmaları da mümkün değil. Onlar, o

mağaraya mahkumlar.

O nedenle CHP’nin öncülüğünde gecikmeli olarak da olsa başlayan “Adalet Yürüyüşü”, yaşamsal ve varoluşsal bir öneme

sahiptir. Bu yürüyüşe, ahlaka, erdeme ve adalete inanan herkes destek vermeli, yürüyüşün hem son hem de ilk noktası

olan İstanbul’da, yüzbinler, milyonlar, adalet için yeniden doğmalı.
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